
 

2024-2025 SEZONU 

İŞİTME ENGELLİLER 

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI KADINLAR STATÜSÜ 

 

 

ŞAMPİYONAYA KATILAN TAKIMLAR 

 

NO İLİ KULÜP ADI 

1 
ADANA ADANA 2007 İŞİTME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ  

2 
BURSA BURSA YILDIRIM İŞİTME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ  

3 
DENİZLİ DENİZLİ İŞİTME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ  

4 
DENİZLİ YUKATEL PAMUKKALE SAĞIRLAR SPOR KULÜBÜ  

5 
İSTANBUL ÇEKMEKÖY BELEDİYESİ İŞİTME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ  

6 
İSTANBUL İSTANBUL SAĞIRLAR SPOR KULÜBÜ  

7 
İSTANBUL İSTANBUL SESSİZLER SPOR KULÜBÜ  

8 
TEKİRDAĞ ÇORLU GENÇLERBİRLİĞİ İŞİTME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ 

9 
TEKİRDAĞ ÇORLU İŞİTME ENGELLİLER TRAKYA SPOR KULÜBÜ  

10 
ZONGULDAK KDZ. EREĞLİ İŞİTME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ 

 

❖ Müsabakalar, işbu Statüde yer alan hükümlere göre oynanacaktır. 

 

❖ Müsabakalar Federasyonca belirlenecek il/illerde tek devreli lig usulü turnuva şeklinde 

oynanacaktır. 

 

❖ 2024-2025 sezonu İşitme Engelliler Kadınlar Türkiye Şampiyonasında 10 takım yarışacaktır. 

21 Nisan 2025 Pazartesi günü saat 10:00’da yapılacak olan teknik toplantıda takımlar, kura 

çekimi ile A ve B gruplarına ayrılacaktır.  

 

❖ Grup müsabakaları neticesinde gruplarında 1. ve 2. olan toplam 4 takım yarı finale yükselir. 

 

❖ Yarı Final Etabı: Gruplarında 1. ve 2.olan toplam 4 takım (A1-B2 – B1-A2) yarı final; galip 

gelen takımlar 1.lik/2.lik; mağlup olan takımlar ise 3.lük/4.lük müsabakası oynar. 

 

❖ Final Etabı: Yarı final etabında galip gelen takımlar 1.lik/2.lik, mağlup olan takımlar ise 

3.lük/4.lük müsabakası oynar. 

 

PUANLAMA SİSTEMİ  

3 – 0 ve 3 – 1 galibiyetle sonuçlanan müsabakalarda galip gelen takıma (3) puan, 



 

3 – 2 galibiyetle sonuçlanan müsabakalarda galip gelen takıma (2) puan, 

2 – 3 sonuçlanan müsabakalarda mağlup olan takıma (1) puan, 

1 – 3 ve 0 – 3 sonuçlanan müsabakalarda mağlup olan takıma (0) puan verilir. 

Hükmen mağlubiyetlerde toplam puandan (3) puan düşürülür. Hükmen galibiyet alan takımın 

toplam puanına (3) puan eklenir. Bir veya birden fazla takımın katıldığı müsabakalarda 

sıralama şu şekilde belirlenir: 

 

Kazanılmış Maç Sayısı (galibiyet sayısı) fazla olan takım üst sırada yer alır. Kazanılmış maç 

sayısının (galibiyet sayısı) eşitliği halinde, sıralama; kazanılan toplam puana göre belirlenir. 

Kazanılan toplam puana göre eşitliğin bozulmaması halinde; sıralama set averajına göre 

belirlenir. Set averajı hesaplanırken takımların müsabakalar sonunda aldıkları setlerin toplamı, 

verdikleri setlerin toplamına bölünür. Sıralama, set averajı büyük olan takım üst sırada yer 

alacak şekilde yapılır. 

Eşitliğin set averajına göre de devam etmesi halinde; sayı averajına bakılır. Eşitliği devam 

eden takımların yaptıkları tüm müsabakalar sonunda aldıkları sayıların toplamı, verdikleri 

sayıların toplamına bölünür. Takımlar, çıkan sayının (sayı averajı) büyüklüğüne göre yukarıdan 

aşağıya sıralanır. 

Eşitlik yine de bozulmamışsa bu durumdaki takımların kendi aralarında yaptıkları 

müsabakalarda kazanılmış maç, puan, set ve sayı averajına sıra ile başvurularak sıralama 

belirlenir. 

 

MÜSABAKA TARİHLERİ VE YERLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPORCU VE TEKNİK KADRO 

❖ Takımların resmi müsabaka kadroları en fazla 12 sporcu olarak belirlenmiştir. Bir takımda 12 

sporcu, 1 yönetici/antrenör/tercüman/fizyoterapist/doktor/masör vb. görevliler olmak üzere 

toplam 15 kişiye harcırah ödenecektir. 

 

❖ Takımlara ödeme 15 kişiye kadar yapılacak olup, harcırah ödemesi; müsabakaların bir gün 

öncesi de dahil olmak üzere müsabaka süresini kapsayacaktır. Müsabakalar sonrasında 

ayrıca dönüş için ödeme yapılmayacaktır. Müsabakalarını tamamlamayan takımlara ödeme 

yapılmayacaktır. Her gün için kişi başı 1000 TL ödeme yapılacaktır. 

 

❖ Harcırah ödemeleri için kulüplerin mutlaka kulüp adına açılmış banka hesapları bildirilmelidir. 

Kulüp banka hesaplarında kulübün tam adı yazmalıdır. Kulüplerin hesaplarına ait İBAN 

numaralarını mutlaka Kulüp Bilgi Formu’na yazmaları gerekmektedir.  

 

❖ Kulüplere konaklama ücreti ödenmeyecektir. 

 

 TARİH YER 

Teknik Toplantı ve Kura 

Çekimi 
21 Nisan 2025 

Yeni Mahalle S.S. 

Karabük 

Grup Müsabakaları 21-25 Nisan 2025 
Yeni Mahalle S.S. 

Karabük 

Final Müsabakaları 26-27 Nisan 2025 
Yeni Mahalle S.S. 

Karabük 



 

❖ Esame listeleri, lisanslar ile kontrollerinin yapılabilmesi için müsabakadan 60 dakika önce 

Federasyon yetkilisine teslim edilmek zorundadır. Esame listelerine yazılan ancak sahaya 

çıkmayan antrenör ve oyuncuların isimleri listeden silinir. 

 

❖ Yönetici olarak ismi yazılan kişinin, kulüp yönetim kurulu üyesi olması ve bunu belgelemesi 

zorunludur. Aksi halde bu kişi(ler) için ödeme yapılmaz. 

 

❖ Müsabakalarda sahaya çıkacak teknik ekibin (Antrenör, yardımcı antrenör, fizyoterapist ve 

masör/masöz) o sezon için Federasyondan fotoğraflı sahaya çıkış belgesi alması zorunludur.  

 

❖ Başhakem resmi ısınmayı başlattıktan sonra, sadece müsabaka cetvelinde isimleri yazılı 

bulunanlar oyun sahasında kalacaktır. 

 

❖ Bir sezonda en fazla 1 yabancı sporcu için lisans, vize ve transfer işlemi yapılabilir. Yabancı 

sporcunun kulüple ilişiği kesilmeden yeni bir yabancı sporcu transfer edilemez. 

 

 

REKLAM VE SPONSORLUK 

❖ Müsabaka kıyafetlerine reklam alan kulüpler Federasyondan uygunluk yazısı almak 

zorundadır. 

 

KIYAFET 

❖ Sporcuların resmi müsabaka kıyafetleri TVF Yarışma Talimatı hükümlerine uygun olmak; saha 

çıkacak teknik ekip ise tek tip kıyafet giyinmek zorundadır. Aksi halde TVF Disiplin Talimatı 

hükümleri uygulanır.    

❖ Takımlar bir tanesi koyu renk ve diğeri açık renk olmak üzere en az iki takım forma ile turnuvaya 

geleceklerdir. 

❖ Forma numaraları 1 ile 99 arası olabilir. Takımların forma renklerinin birbirlerine yakın olması 

halinde ev sahibi takım veya fikstürde adı ilk önce yazılan takım formasını değiştirmekle 

yükümlüdür. 

❖ Takımların formaları Şampiyona öncesinde yapılacak teknik toplantıda Federasyon 

yetkililerince kontrol edilecektir.  

❖ Müsabakalarda sporcular ve teknik ekip işitme engeline dair herhangi bir teçhizat 

kullanmayacaktır.  

  

ANTRENÖR 

❖ Takımların başında sahaya çıkacak antrenörlerin esame listesinde isimlerinin bulunmaları, en 

az 2. Kademe belgeye sahip olmaları ve o sezon için vize yaptırmaları şarttır. Takımların 

başında çıkan antrenörlerin o sezon için vizelerinin olmadığının tespit edilmesi veya 

Federasyonun yazılı onayı olmaksızın antrenörsüz sahaya çıkılması halinde Kulüp ve antrenör 

TVF Disiplin Kuruluna sevk edilir.  Federasyonun yazılı onayı olmaksızın takımların 

antrenörsüz sahaya çıkmaları halinde müsabaka oynatılmaz ve antrenörsüz sahaya çıkan 

takımlar 3-0 hükmen mağlup sayılır. Hükmen mağlubiyetlerde toplam puandan (3) puan 

düşürülür. Hükmen galibiyet alan takımın toplam puanına (3) puan eklenir. 

❖ Şampiyona süresince bir antrenör sadece bir takım adına yetkilendirilir.  

 

MÜSABAKA TOPU 

❖ Müsabakalar, MİKASA V200W model top ile oynanacaktır. 

 

İTİRAZLAR 



 

❖ İtirazlar, TVF Yarışma Talimatı hükümlerine uygun olarak yapılmadığı takdirde dikkate 

alınmaktadır. TVF Yarışma Talimatı hükümlerince belirlenen bedelin Federasyon hesabına 

yatırılması suretiyle yapılır. Müsabaka tatil gününe denk gelir ise itiraz bedeli müsabaka 

gününü takip eden ilk iş günü mesai saati bitimine kadar yatırılmalıdır.  

 

MALİ YAPTIRIMLAR 

❖ Takımlar, müsabakalara katılım formu ile Federasyon tarafından gönderilen taahhütnameyi 

imzalayıp süresi içinde Federasyona teslim etmek ve müsabakaları tamamlamak zorundadır. 

Mücbir sebepler dışında (Doğal afet ve iklim şartları, kanuni grev, seferberlik ilanı, savaş hali, 

genel salgın, hastalık, sel, trafik kazası, yangın vb,) müsabakalara katılamayan takımlar TVF 

Disiplin Kuruluna sevk edilir.  

 

❖ Müsabakalarını tamamlamayan takımlara harcırah ödemesi yapılmayacaktır.  

 

 

İşbu Statüde yer almayan konularda, Türkiye Voleybol Federasyonu mevzuatı ve/veya Federasyon 

yönetim kurulu kararları geçerlidir. 


